

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce účelové komunikace propojující ul. Petlákovu a Jahodovou

Objekt:

SO 101 Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 6. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

404 646,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 646,55	21,00%	84 975,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

489 622,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce účelové komunikace propojující ul. Petlákovu a Jahodovou

Objekt:

SO 101 Komunikace

Místo:

Datum:

17. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOR/Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

404 646,55

HSV - Práce a dodávky HSV

404 646,55

1 - Zemní práce

291 612,28

2 - Zakládání

4 153,98

5 - Komunikace pozemní

35 982,40

51 - Vozovka s živičným krytem

21 782,40

52 - Upravené části vjezdů

14 200,00

8 - Trubní vedení

-26 190,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 087,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce účelové komunikace propojující ul. Petlákovu a Jahodovou

Objekt:

SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 17. 6. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOR/ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

404 646,55

D HSV Práce a dodávky HSV

404 646,55

D 1 Zemní práce

291 612,28

1	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,4 m	kus	2,000	4 420,00	8 840,00
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	5,000	811,00	4 055,00
3	K	112201153	Odstranění pařezů D do 0,4 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	5 860,00	11 720,00
4	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-1 460,000	52,00	-75 920,00
5	K	113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 460,000	133,00	194 180,00
6	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	262,990	87,00	22 880,13
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	131,495	7,00	920,47
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,109	335,00	2 046,45
9	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-4,000	477,00	-1 908,00
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-4,000	30,00	-120,00
11	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	265,099	130,00	34 462,84
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	265,099	5,00	1 325,49
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	477,178	185,00	88 277,90
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	71,000	12,00	852,00

D 2 Zakládání

4 153,98

15	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	6,109	680,00	4 153,98
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 51 Vozovka s živičným krytem

21 782,40

16	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	113,450	192,00	21 782,40
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 52 Upravené části vjezdů

14 200,00

17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	71,000	130,00	9 230,00
18	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	71,000	70,00	4 970,00

D 8 Trubní vedení

-26 190,06

19	K	871218113.R	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	38,180	13,00	496,34
20	M	286112230	trubka drenážní flexibilní D 80 mm	m	38,180	20,00	763,60
21	K	895111121	Drenážní šachtice normální z betonových dílců Šn-60 hl do 1 m	kus	-3,000	8 800,00	-26 400,00
22	K	895111129	Příplatek ZKD 1 m hloubky drenážní šachtice Šn-60	kus	-1,000	1 050,00	-1 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 087,95

23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	113,450	21,00	2 382,45
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-394,200	50,00	-19 710,00
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-1 576,800	1,00	-1 576,80
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-394,200	5,00	-1 971,00
27	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-931,405	50,00	-46 570,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) z armovaného betonu	t	537,205	310,00	166 533,55